9. detsember 2017

Laane Elu

E 11. detsember

T 12. detsember

K 13. detsember

TELEKAVA @ 9

N 14. detsember

R 15. detsember

L 16. detsember

P 17. detsember

/

06.55 Terevisioon

08.55 Hercule Poirot

09.50 Terevisioon

11.50 Maahommik

12.35 Wend Weis

13.05 Ruhnu karu Vene vetes
13.35 Reisile minuga

13.55 Oéilikooli rannakud
14.55 Sinine, must, valge
15.40 LIVEstonia
16.10Kolkakomissar Sophie Haas
17.00 Aktuaalne kaamera
17.05 ENSV

17.35 Hercule Poirot

18.30 Aktuaalne kaamera
19.00 Ringvaade

20.00 Osoon

20.30 Iseolemine

21.00 Aktuaalne kaamera. lIm
21.30 Sport

21.40 Valisilm

22.15 Putini kdattemaks
23.10 Eesti lood

23.40 Ringvaade

00.40 ERR.ee uudised

Kanal ¢3

06.15 Kiiladetektiivid

07.05 Daltonid

07.30 Alvin ja koopaoravad
07.45 Super 4

08.00 Reporter

09.00 Minu kodu on parim
10.00 Osake minust

11.00 Kodus ja voarsil

11.30 KMD Klubi

13.00 Roaldi nadal. Piihamehed
14.00 Tiidruk nimega Elif
15.00 Armastuse maitse

16.00 Kiiladetektiivid

17.00 Minu kodu on parim
18.00 Osake minust

19.00 Reporter

20.00 Saage tuttavaks

20.30 Kodutunne

21.30 Venemaa salatoimikud
23.30 Imeline Amblikmees
02.05 Reporter

02.55 Ameerika talent 05.05 Ra-
dar 05.50 Hommik lemmikutega

. !li SR

06.15 Kasna-Kalle Kantpiiks
06.40 Vdiksed vélurid 07.05
Amblikmees 07.30 Kisna-Kalle
Kantpks 07.55 Vdiksed vdlurid
08.15 Minu kddk on parim 09.25
Véimalik vaid Venemaal 09.55
Kirgede torm 11.00 Vaprad ja
ilusad 11.35 Top Shop 11.50 Su
nagukalabtuttavalt 13.55Maitse
15.00 Saatuslik valik 16.00 Vap-
rad ja ilusad 16.30 Kirgede torm
17.35 Minu kook on parim 18.45
Seitsmesed. Uudised 19.25 Seits-
mesed 20.00 Luuraja ja luuletaja
22.05Ré6vitud 2 00.05 CSIkrimi-
nalistid 01.00 Moodne perekond
01.25 Rogvitud 2 02.55 Su ndgu
kélabtuttavalt 04.25 Seitsmesed.
Uudised 05.05 Seitsmesed 05.30
Uheotsapilet

etvE

07.00 Naerupallid murravad koo-
de 07.15 Karusmarjad metsikus
looduses 07.35 Piraatide aarde
saladus 07.50 Siimuke 07.55
Susapusa Okidos 08.05 Lola
Pikk-kérv 08.15 Lastetuba 08.25
Joulutaadi suured saladused 08.30
Buratino tegutseb jdlle 09.00
Ringvaade 10.00 Kolkakomissar
Sophie Haas 10.50 Teispool loo-
tust 12.30 TV 10 oliimpiastarti
13.00 ERR.ee uudised 15.30
Ajarand 15.50 Papist poisid 16.00
Lastetuba 16.15 Loomaaia tee 64
16.25 Ruiiitel Rooste 16.35 Mily
murrabpead 16.45 DZungliraamat
17.00 Mina ja Miia 17.20 Beni
ja Holly véike kuningrik 17.35
Mukk ja TSavapa 17.45 Piraatide
aarde saladus 18.00 DZunglidssad
18.10 Zou 18.25 Joulutaadi suu-
red saladused 18.30 Lastetuba
18.45 Oktonaudid 18.55 Ajarand
19.20 Aktuaalne kaamera 19.30
Heureka 20.00 Maahommik
20.45 Elu allpool nulli 21.30 Kul-
tuuriuudised 21.35 Plekktrumm
22.20Aastaarhitektuuripreemiad
2017 23.20 Euroopa filmiauhin-
nad201700.30EestiTOP701.26
ERR.ee uudised

/

06.55 Terevisioon

08.55 Hercule Poirot
09.50 Terevisioon

11.55 Hommik Anuga
13.10 Osoon

13.35 Valisilm

14.10 EV100. Hetk ajaloos
14.15 Péranda all

14.55 Uhe jarve lugu
16.10Kolkakomissar Sophie Haas
17.00 Aktuaalne kaamera
17.05 ENSV

17.35 Hercule Poirot
18.30 Aktuaalne kaamera
19.00 Ringvaade

20.00 Foorum

21.00 Aktuaalne kaamera. llm
21.30 Sport

21.40 OP

22.10 Pulss

23.00 Plekktrumm

23.45 Ringvaade

00.45 ERR.ee uudised

Kanal 9

06.15 Kiiladetektiivid

07.05 Daltonid

07.30 Alvin ja koopaoravad
07.45 Super 4

08.00 Reporter

09.00 Minu kodu on parim
10.00 Osake minust

11.00 Kodus ja voarsil

11.30 Kodutunne

12.30 Oled jitnud jilie 13.00
Malupokker 14.00 Tiidruk nime-
ga Elif 15.00 Armastuse maitse
16.00Kiiladetektiivid 17.00 Minu
kodu on parim 18.00 Osake mi-
nust 19.00 Reporter 20.00 Radar
21.00 Krimi 21.30 MacGyver 2.0
22.35 Riinnak Valgele Majale
01.10 Venemaa salatoimikud
02.50 Reporter 03.40 Huumo-
riéhtu Hilton Park Hotellis 04.30
Suure komoddiadhtu parimad par-
lid 05.50 Hommik lemmikutega

A *"i ASKS

06.15 Kasna-Kalle Kantpiiks
06.40 Vaiksed vélurid 07.05
Amblikmees 07.30 Kisna-Kalle
Kantpiiks 07.55 Vdiksed vélurid
08.15 Minu kéok on parim 09.25
V6imalik vaid Venemaal 09.55 Kir-
gede torm 11.00 Vaprad ja ilusad
11.35 Top Shop 11.50 Luuraja ja
luuletaja 14.00 Maitse 15.00 Saa-
tuslik valik 16.00 Vaprad ja ilusad
16.30 Kirgede torm 17.35 Minu
kook on parim 18.45 Seitsmesed.
Uudised 19.25 Seitsmesed 20.00
Reis Siberi stiidamesse. Baikal
20.30 Suletud uste taga 21.30
Vihane kaheksa 01.00 Kutsuge
Cobra 11 01.55 Reis Siberi sii-
damesse. Baikal 02.25 Suletud
uste taga 03.10 CSI kriminalistid
03.55 Voimalik vaid Venemaal
04.20 Seitsmesed. Uudised 05.00
Seitsmesed 05.25 Maitse

07.00 Zou 07.10 DZunglidssad
07.20Benija Holly vike kuningriik
07.35 Piraatide aarde saladus
07.45 Mily murrab pead 07.55
Mina ja Miia 08.15 Lastetuba
08.30)6ulutaadi suured saladused
08.35Loomaaiatee 6408.45 Ok-
tonaudid 09.00 Ringvaade 10.00
Kolkakomissar Sophie Haas 10.50
Plekktrumm 11.35 Helimurdja.
Kimmo Pohjonen 13.04 ERR.ee
uudised 15.30 Ajarand 15.55
Papist poisid 16.00 Lastetuba
16.15 Loomaaia tee 64 16.25
Kosmoselendurid 16.35 Piparkoo-
gimehike 16.45 DZungliraamat
17.00 Mina ja Miia 17.20 Beni ja
Holly vaike kuningriik 17.35 Mukk
ja Tsavapa 17.45 Piraatide aarde
saladus 18.00 Peeter Paani uued
seiklused 18.25 Joulutaadi suured
saladused 18.30Lastetuba 18.45
Lammas Shaun 18.55 Ajarand
19.20 Aktuaalne kaamera 19.30
Jadhoki. Meistrite liiga 2. vee-
randfinaal 20.45 Leiutades Eestit
20.50 Teadus kolme minutiga
20.55 Hetk ajaloos 21.00 Meie
Aja Kunst 21.30 Kultuuriuudised
21.35 Ziguliga Venemaal 22.05
Dries 23.35 Eesti TOP 7 00.32
ERR.ee uudised

/

06.55 Terevisioon

08.55 Hercule Poirot

09.50 Terevisioon

11.55 Prillitoos

12.45 Tahendamisi

12.50 EV100. Leiutades Eestit
13.00 Riigikogu infotund
14.00 Iseolemine

14.35 Foyle"i s6da
16.10Kolkakomissar Sophie Haas
17.00 Aktuaalne kaamera
17.05 ENSV

17.35 Hercule Poirot

18.30 Aktuaalne kaamera
19.00 Ringvaade

20.00 Pealtnagija

20.45 Suud puhtaks

21.00 Aktuaalne kaamera. lIm
21.30 Sport

21.40 Suud puhtaks

23.00 Minu pere

23.30 Ringvaade

00.31 ERR.ee uudised

Kanal ¢

06.15 Kiiladetektiivid

07.05 Daltonid

07.30 Alvin ja koopaoravad
07.45 Super 4

08.00 Reporter

09.00 Minu kodu on parim
10.00 Osake minust

11.00 Kodus ja véarsil

11.30 Radar

12.30 Krimi

13.00 MacCyver 2.0 14.00
Ttidruk nimega Elif 15.00 Armas-
tuse maitse 16.00 Kiiladetektiivid
17.00 Minu kodu on parim 18.00
Osake minust 19.00 Reporter
20.00 Suurlotokolmapéev. Roosi-
desdda21.00 Heeringas Veenuse
6lal 21.30 Pilvede all 22.30 Kaht-
luseall00.05 Vahelevdtja. Rangad
kuriteod 01.00 Surmav arsenal.
Luude linn 03.15 Reporter 04.05
Hooaeg 04.45 Rooli vdim 05.15
Heeringas Veenuse &lal 05.50
Hommik lemmikutega

‘\! 'AES o

06.15 Kdsna-Kalle Kantpiiks
06.40 Vidiksed vélurid 07.05
Amblikmees 07.30 Kisna-Kalle
Kantpiks 07.55 Vaiksed vélurid
08.15 Minu kdok on parim 09.25
Reis Siberi siidamesse. Baikal
09.55Kirgede torm11.00 Vaprad
ja ilusad 11.35 Top Shop 11.50
Suletud uste taga 12.55 Kutsuge
Cobra 11 13.55 Maitse 15.00
Saatuslik valik 16.00 Vaprad
ja ilusad 16.30 Kirgede torm
17.35 Minu kock on parim 18.45
Seitsmesed. Uudised 19.25 Seits-
mesed 20.00 Eesti parim pagar
21.00 Voimalik vaid Venemaal
22.00 Reis Siberi siidamesse.
Baikal 22.30 Juurdlust viivad labi
sensitiivid 5 23.35 NCIS krimina-
listid 00.30 Top Gear 01.35 Eesti
parim pagar 02.30 Vaimalik vaid
Venemaal 03.20 Top Gear 04.20
Seitsmesed. Uudised 05.00 Seits-
mesed 05.25 Maitse

etvs

07.00 Peeter Paani uued seik-
lused 07.25 Beni ja Holly vdike
kuningriik 07.35 Piraatide aarde
saladus 07.50 Mina ja Miia 08.15
Lastetuba 08.30 J6ulutaadisuured
saladused08.35 Loomaaiatee 64
08.45 Kosmoselendurid 09.00
Ringvaade 10.00 Kolkakomissar
SophieHaas 10.50Heureka 11.20
Meie Aja Kunst 11.50 Namiibia
korberiik 12.46 ERR.ee uudised
15.30Ajarand 15.55 Papist poisid
16.00 Lastetuba 16.15 Kati ja
Mimmu16.25Kiisud, edasi! 16.30
Kdige suurem sdber 17.00 Lola
Pikk-kdrv17.05BenijaHolly vaike
kuningriik 17.15 Susapusa Okidos
17.25 Pdev, kui Henri kohtas...?
17.30 Piraatide aarde saladus
17.45 DZunglidgssad 17.55 Zou
18.05 Joulutaadi suured sala-
dused 18.10 Lastetuba 18.25
Ajardnd 18.50 Jalgpalliklubide MM
19.45 Aktuaalne kaamera 19.55
Jalgpalliklubide MM 21.00 Kapist
vdlja21.30Kultuuriuudised21.35
Temake 23.40 Ohtlik lend 00.40
Kaardimaja01.34 ERR.ee uudised

/

06.55 Terevisioon

08.55 Hercule Poirot

09.50 Terevisioon

11.55 Pealtnigija

12.45 Foorum

13.50 OP

14.20 To6r66bikud

14.45 Reformatsioon 500
15.20 Loomaarst doktor Mertens
16.10Kolkakomissar Sophie Haas
17.00 Aktuaalne kaamera
17.05 ENSV

17.35 Hercule Poirot

18.30 Aktuaalne kaamera
19.00 Ringvaade

20.00 4x4. Kaukaasia

20.30 Tujurikkuja 2015
21.00 Aktuaalne kaamera. lIm
21.30 Sport

21.40 Uudishimu tippkeskus
22.10 Luonnotar

22.20 Sibelius ja Luonnotar
22.50 See on Saariaho!
23.20 Uks koorilaul

23.25 Eesti lood

23.55 Ringvaade

00.58 ERR.ee uudised

Kanal 3

06.15 Kiiladetektiivid 07.05 Dal-
tonid 07.30 Alvin ja koopaoravad
07.45 Super 4 08.00 Reporter
09.00 Minu kodu on parim 10.00
Osake minust 11.00 Kodus ja
vodrsil 11.30 Pilvede all 12.30
Heeringas Veenuse dlal 13.00
Suurlotokolmapdev. Rooside séda
14.00 Tudruk nimega Elif 15.00
Armastuse maitse 16.00 Kiila-
detektiivid 17.00 Minu kodu on
parim 18.00 Osake minust 19.00
Reporter20.00J6ulusoojus 22.00
Pearahakitt00.20Riinnak Valgele
Majale 02.40 Reporter 03.25
Kahtluse all 04.40 Vahelevdtja.
Rangad kuriteod 05.25 Hommik
lemmikutega

06.15 Kdsna-Kalle Kantpiiks
06.40 Vaiksed vélurid 07.05
Amblikmees 07.30 Kisna-Kalle
Kantpiiks 07.55 Vdiksed valurid
08.15 Minu kodk on parim 09.25
Véimalik vaid Venemaal 09.55
Kirgede torm 11.00 Vaprad ja
ilusad11.35Top Shop 11.50Eesti
parim pagar 12.55 Vaimalik vaid
Venemaal 13.55 Maitse 15.00
Saatuslik valik 16.00 Vaprad ja
ilusad 16.30 Kirgede torm 17.35
Minu k&ok on parim 18.45 Seits-
mesed. Uudised 19.25 Seitsmesed
20.00 Uksinda kodus 3 22.05 09
muuseumis 00.15 Saladused ja
valed 01.10 Saatanlikud kodu-
abilised02.00 Luurajaja luuletaja
03.50 Voimalik vaid Venemaal
04.20 Seitsmesed. Uudised 05.00
Seitsmesed 05.25 Maitse

etv:

07.00 Zou 07.10 DZunglidssad
07.20 Lola Pikk-kdrv 07.25 Beni
ja Holly véike kuningriik 07.35
Piraatide aarde saladus 07.50
Oktonaudid 08.15 Lastetuba
08.25 Joulutaadi suured saladused
08.30 Kati ja Mimmu 08.45 Pdev,
kui Henri kohtas...? 08.50 Kiisud,
edasi! 08.55 Papist poisid 09.00
Ringvaade 10.00 Kolkakomissar
Sophie Haas 10.50Ziguliga Vene-
maal 11.20 Eesti muusikavideod
11.48 ERR.ee uudised 13.55 Uus
soomlane 15.05 Laskesuusatami-
se MK etapp Le Grand Bornardis.
Naiste sprint 16.30Ajarand 16.55
Kriksatrullid. Opime joonistama
17.00 Lastetuba 17.15 Kati ja
Mimmu 17.25 Tuutu ja Potsu
17.35BenijaHollyvaike kuningriik
17.50 Piraatide aarde saladus
18.00 Geronimo Stiltoni Idbusad
lood 18.25 Joulutaadi suured
saladused 18.30 Lastetuba 18.40
Rédmutirts 18.45 Siimuke 18.55
Ajarénd 19.20 Aktuaalnekaamera
19.30 Ohinapdhised Peruus 20.00
Looduse vagi 20.50 Migede
kuningad 21.20 Teadus kolme
minutiga 21.30 Kultuuriuudised
21.35 Kaardimaja 22.25 Valge
laev 23.45 Dries 01.20 ERR.ee
uudised

/

06.55 Terevisioon

08.55 Hercule Poirot

09.50 Terevisioon

11.55 Suud puhtaks

13.20 Uudishimu tippkeskus
13.50 Luonnotar

14.05 Sibelius ja Luonnotar
14.35 See on Saariaho!
15.05 Uks koorilaul

15.10 Minuscule

15.20 Doktor Martin
16.10Kolkakomissar Sophie Haas
17.00 Aktuaalne kaamera
17.05 ENSV

17.35 Hercule Poirot

18.30 Aktuaalne kaamera
19.00 Ringvaade

20.00 To6roobikud

20.30 Wend Weis

21.00 Aktuaalne kaamera. llm
21.30 Sport

21.40 Inspektor George Gently
23.10 Pealtnagija

00.00 Ringvaade

01.00 Minu pere

01.32 ERR.ee uudised

Kanal 9

06.15 Kiiladetektiivid

07.05 Daltonid

07.30 Alvin ja koopaoravad
07.45 Super 4 08.00 Reporter
09.00 Minu kodu on parim 10.00
Osake minust 11.00 Kodus ja
voorsil 11.30 Saage tuttavaks
14.00 Tudruk nimega Elif 15.00
Armastuse maitse 16.00 Kiila-
detektiivid 17.00 Minu kodu on
parim 18.00 Osake minust 19.00
Reporter 19.55 Kuldvillak 20.30
Roaldi stigis 21.30 Nadalalopp
Kanal2ga maiuspalad 23.00 Ma-
lupokker00.00 Pearahakiitt02.15
Reporter 03.05 Surmav arsenal.
Luude linn 05.15 Huumoridhtu
Hilton Park Hotellis

*:EA' <

06.15 Kdsna-Kalle Kantpiiks
06.40 Viiksed volurid 07.05
Amblikmees 07.30 Kisna-Kalle
Kantpiiks 07.55 Vaiksed vélurid
08.15 Minu kdok on parim 09.25
Voimalik vaid Venemaal 09.55
Kirgede torm 11.00 Vaprad ja
ilusad 11.35 Top Shop 11.50
06 muuseumis 14.00 Maitse
15.00 Saatuslik valik 16.00
Vaprad ja ilusad 16.30 Kirgede
torm 17.30 Minu kodk on parim
18.45 Seitsmesed. Uudised 19.25
Seitsmesed 19.55 Mearmastame
Eestit 21.30 Briti talent 23.30
Palja relvaga 3 01.15 Hawaii 5-0
02.10 Ameerika 6udukas. Hotell
03.05 Me armastame Eestit
04.20 Voimalik vaid Venemaal
04.40 Seitsmesed. Uudised 05.00
Seitsmesed 05.40 Maitse

etve

07.00 Susapusa Okidos 07.10
BenijaHollyvaike kuningriik07.20
Porsas Peppa 07.25 Roomutirts
07.35 Geronimo Stiltoni I6busad
lood 08.00 Piraatide aarde sa-
ladus 08.10 Kriksatrullid. Opime
joonistama 08.15 Lastetuba
08.30)oulutaadi suured saladused
08.35KatijaMimmu08.45 Tuutu
ja Potsu 09.00 Ringvaade 10.00
Kolkakomissar Sophie Haas 10.50
Kapist vdlja 11.20 Eesti TOP
7 12.11 ERR.ee uudised 15.05
Laskesuusatamise MK etapp Le
Grand Bornardis. Meeste sprint
16.30 Ajarand 16.55 Kriksa-
trullid. Opime joonistama 17.00
Lastetuba 17.10 Tuutu ja Potsu
17.25 Beni ja Holly vdike ku-
ningriik 17.35 Susapusa Okidos
17.45 Piraatide aarde saladus
18.00 Geronimo Stiltoni Idbusad
lood 18.25 Joulutaadi suured
saladused 18.30 Lastetuba 18.45
Piparkoogimehike 18.55 Ajarand
19.20 Aktuaalne kaamera 19.30
Ajavaod. Arimehed 20.00 Picasso
- (ihe inimelu inventuur 20.55 Ta-
sub teada 21.00 Eestilood 21.30
Kultuuriuudised 21.35 5 grammi
sisemist rahu 22.25 Plekktrumm
23.10 Hakkab jalle pihta 23.40
Eesti vabaks! Rokifestival, mis ei
|6ppenud 00.45 ERR.ee uudised

/

07.30 Niimuudu om

07.50 EV100. Leiutades Eestit
07.55 Ringvaade

08.55 Uks koorilaul

09.00 T66roobikud

09.30 Uudishimu tippkeskus
10.00 Maahommik

10.45 Onne 13

11.15 Pealtnagija

12.00 Tujurikkuja 2015

12.30 Osoon

12.55 TV 10 oltimpiastarti
13.25 Pulss

14.15 Loomaarst doktor Mertens
15.00 Suud puhtaks

16.25 Hommik Anuga

17.40 Doktor Martin

18.30 Aktuaalne kaamera
18.40 Vorratud koolibrid
19.40 Tareq Taylori P6hjamaade
kokakunst

20.05 Reisile minuga

20.30 Onne 13

21.00 Aktuaalne kaamera. llm
21.20 Sport. Sport

21.35 Koduigatsus

22.25 Karu siida

00.30 Oaiilikooli rannakud
01.31 ERR.ee uudised

Kanal ¢

06.10 Uks eriline loomakliinik
07.05 Energiamess - Kiitame!
08.00 Top Shop

08.15 Mr Bean

08.40 Alvin ja koopaoravad
09.10 Saage tuttavaks

09.40 Kodutunne

10.40 Hooaeg

11.30 Rooli v&im

12.00 Roaldi stigis 13.00 Radar
14.00 Malupokker 15.00 J6ulud
toovad armastuse 17.00 Sajandi
valitsejanna 19.00 Reporter+
19.35 Galileo 21.05 Heeringas
Veenuse 6lal 21.35 Ameerika ta-
lent 00.15 Charlie saladus 02.15
Malupokker 03.05 Nadalalopp
Kanal2ga maiuspalad 04.20
Tantsi, kui oskad 05.45 Reporter+

\‘!IE SRS

06.30 Siidameasi 07.25 Amb-
likmees 07.50 Yo-Kai kell 08.15
Galaktika valvurid 08.40 Amb-
likmees 09.00 Simpsonid 09.30
Simpsonid 10.00 Hommiku mait-
sed 10.30 Kodumdng 11.00
Nurgakivi 11.30 Naistesaade
12.00 Uksinda kodus 3 14.05
Tuhat sdéna 15.55 Midsomeri
mdrvad 17.55 Eesti parim pagar
19.00 Seitsmesed. Uudised 19.30
Kodu 21.20 Kuidas 10 pdevaga
kutist lahti saada 23.50 Briti
talent 01.50 Eesti parim pagar
02.45 Midsomeri morvad 04.40
Nurgakivi 05.10 Seitsmesed.
Uudised 05.40 Siidameasi

07.30 Naerupallid murravad koo-
de 07.40 Piraatide aarde saladus
07.55Mukkja TSavapa 08.05 Beni
ja Holly véike kuningriik 08.20
Tuutu ja Potsu 08.30 Joulutaadi
suured saladused 08.35 Geroni-
mo Stiltoni Idbusad lood 09.00
Ajardnd 09.25 Meistrimehed
Pat ja Mat 09.35 Pipi Pikksukk
10.00 Oktonaudid 10.25 Beni
ja Holly vdike kuningriik 10.35
Geronimo Stiltoni 16busad lood
11.00 Loodusmuuseumi lugu
11.35Aastaarhitektuuripreemiad
2017 12.35 Laskesuusatamise
MK etapp Le Grand Bornardis.
Naiste jalitussdit 13.25 Euroopa
filmiauhinnad2017 14.35 Hakkab
jalle pihta 15.05 Ohinapdhised
Peruus 15.35 Laskesuusatamise
MK etapp Le Grand Bornardis.
Meeste jdlitusséit 16.25 Pdrsas
Peppa 16.30 Teekond jouludeni
17.45 Piraatide aarde saladus
18.00)J6ulutaadi suured saladused
18.05 Lammas Shaun 18.10Beni
ja Holly véike kuningriik 18.25
Ajarand 18.50algpalliklubide MM
19.45 Aktuaalne kaamera 19.55
Jalgpalliklubide MM 21.00 Elu
allpool nulli 21.45 Looduse vagi
22.35 Ziguliga Venemaal 23.05
Heureka 23.35 Temake 01.41
ERR.ee uudised

/

07.30 Uks tegu

07.40 Uks tegu

07.50 Tareq Taylori P6hjamaade
kokakunst

08.15 Sinine, must, valge
09.00 Tahendamisi

09.05 Prillitoos

10.00 Hommik Anuga

11.15 Wend Weis

11.45 Reformatsioon 500
12.15 Tagurpidi kontsert
13.15 Vérratud koolibrid
14.05 Minuscule

14.15 Eesti lood

14.45 Inspektor George Gently
16.15 Koduigatsus

17.05 Iseolemine

17.35 4x4. Kaukaasia

18.05 Reisile minuga

18.30 Aktuaalne kaamera
18.40 Minu ENSV

19.10 Vana daami visiit
20.50 EV100. Leiutades Eestit
21.00 Aktuaalne kaamera. llm
21.40 Sport. Sport

22.00 EV100. Hetk ajaloos
22.05 Lahendamata juhtum.
Pudelipost

23.55 Tujurikkuja 2015

00.29 ERR.ee uudised

Kanal ¢

06.10 Uks eriline loomakliinik
07.05 Radar

08.00 Galileo

09.25 Kuldvillak

10.00 Pilvede all

11.00 Jéulusoojus

13.00 Nadalaldpp Kanal2ga
maiuspalad

14.30 Heeringas Veenuse dlal
15.00 Venemaa salatoimikud
17.00 Katie Fforde. New Yorgi
jouluime

19.00 Reporter+

19.35 KMD Klubi

21.05 Imeline Amblikmees 2
23.55 Pdevavalgus

02.15 Charlie saladus

03.50 Tantsi, kui oskad
05.20 Heeringas Veenuse dlal
05.45 Reporter+

©

“Casss

06.30 Siidameasi 07.25 Amb-
likmees 07.50 Yo-Kai kell 08.15
Galaktika valvurid 08.40 Amb-
likmees 09.00 Simpsonid 09.30
Simpsonid 10.00 Kodu 11.50
Padjaklubi 12.50 Me armasta-
me Eestit 14.15 Voimalik vaid
Venemaal 14.40 Stop! 15.10
Reis Siberi siidamesse. Baikal
15.45 Midsomeri morvad 18.00
Uheotsapilet 19.00 Seitsmesed.
Uudised 19.30 Su ndgu kélab
tuttavalt 21.30 November 00.00
Rosewood 00.55 Politseipere
01.45 Su ndgu kolab tuttavalt
03.20 Midsomeri morvad 04.55
Seitsmesed. Uudised 05.25
Siidameasi

etvs

07.30 Pipi Pikksukk 07.55 Pi-
raatide aarde saladus 08.05
Ruitel Rooste 08.20 Zou 08.30
Joulutaadi suured saladused 08.35
Susapusa Okidos 08.50 Mesitaru
09.00 Teekond jouludeni 10.15
Beni ja Holly vaike kuningriik
10.25 Zou 10.35 Geronimo Stil-
toni I6busad lood 11.00 Valge
laev 12.20 Noormees jalgrattal
muusikat kuulamas 12.35 Las-
kesuusatamise MK etapp Le
Grand Bornardis. Naiste tihisstart
13.200htliklend 14.20Eestilood
14.50 Mdagede kuningad 15.20
Laskesuusatamise MK etapp Le
Grand Bornardis. Meeste thisstart
16.10 Kogu tode jouludest 16.30
Ajarand16.55Masajakaru17.00
Oktonaudid 17.25 Leiutades
Eestit 17.30 Buratino tegutseb
jalle 17.55 Piraatide aarde sala-
dus 18.10 Pdrsas Peppa 18.15
DZungliraamat 18.25 Jdulutaadi
suured saladused 18.35 Toredate
Asjade saar 18.45 Beni ja Holly
vdike kuningriik 18.55 Ajarand
19.20 Aktuaalne kaamera 19.30
Pahklipureja 21.05 Hectori dnne-
otsingud 23.00 Eesti lood 23.30
ETV live 00.34 ERR.ee uudised



